PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-ES

 1

EDITAL - 002/2017 – ABANDONO DE CARGO

O Município de Sooretama, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
com base no que dispõe o art. 168, II, e art. 169, da Lei 052/97, Estatuto dos Servidores
Públicos do Município Sooretama-ES; CONVOCA, a Senhora ALESSANDRA BRANDÃO
TEIXEIRA, matricula 005376, efetiva no cargo de NUTRICIONISTA, para comparecer ao seu
posto de trabalho ou na sede da Prefeitura de Sooretama no prazo de 30 (trinta) dias, a contar
da data da publicação deste edital. O não comparecimento no prazo acima estipulado
acarretará nas sanções previstas nos artigos supracitados.

Sooretama/ES, 27 de Março de 2017.

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI
PREFEITO MUNICIPAL DE SOORETAMA